武大工字[2014]48号
关于举办珞珈健康——美丽讲堂（第三讲）暨

武汉大学教职工民族舞蹈培训班的通知
全校各二级工会：

为了丰富全校教职工文化生活，普及舞蹈形体基础知识；提高民族舞蹈表现力；为明年的文艺汇演做准备，校工会决定举办珞珈健康——美丽讲堂（第三讲）暨武汉大学教职工民族舞蹈培训班，现将有关事宜通知如下：

1、 培训人员：
全校爱好舞蹈并有一定基础的教职工（各二级工会限报1名）。
2、 培训内容：
讲授民族舞形体基础知识、表现技能，以及不同舞种的基本组合。
三、培训时间及地点：

培训时间：2014年9月24日开班，至12月底结束，每周三下午2：30—4:30。
培训地点：工会教职工活动中心形体房。
四、报名办法：

1、提交《武汉大学教职工民族舞蹈培训班报名表》（加盖二级工会印章有效），也可通过武大工会文体部邮箱wdghwtb@163.com报名。

2、报名时间：自通知即日起至2014年9月19日截止。

3、报名地址：校工会文体部402室

联 系 人：王佳

联系电话：68762561、68761603（传真）

附件：《武汉大学教职工民族舞蹈培训班报名表》

武汉大学工会委员会
                              2014年9月11日